РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2015 № 82 г. Цимлянск

Об  утверждении  отчета  о  реализации
муниципальной  программы  Цимлянского
городского поселения «Обеспечение доступным
и комфортным жильем населения Цимлянского
городского поселения» за 2014 год

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Цимлянского
городского поселения от 14.10.2013 № 406 «Об утверждении Методических
рекомендаций  по  разработке  и  реализации  муниципальных  программ
Цимлянского городского поселения Цимлянского района»,  постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения от 11.11.2013 № 436 «Об
утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения
«Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем  населения  Цимлянского
городского  поселения»,  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования «Цимлянское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет  о  реализации  муниципальной  программы
Цимлянского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным
жильем  населения  Цимлянского  городского  поселения»,  утвержденной
постановлением  Администрации  Цимлянского  городского  поселения  от
11.11.2013 № 436, за 2014 год согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном
бюллетене Цимлянского городского поселения и разместить на официальном
сайте Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Исаева В.В.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                        В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
муниципального хозяйства

Приложение  к  постановлению
Администрации  Цимлянского  городского
поселения от 06.04.2015 № 82

Таблица № 11
Сведения

о достижении значений показателей (индикаторов)

№
п/п

Показатель (индикатор)
(наименование)

Единицы
измерения

Значения показателей (индикаторов)
муниципальной программы, подпрограммы

муниципальной программы

Обоснование отклонений
значений показателя

(индикатора) на конец
отчетного года (при наличии)

2013
2014

план факт
1 2 3 4 5 6 7
1. Муниципальная программа: Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения

1.1 Обеспечение доступным и
комфортным жильем населения

Цимлянского городского
поселения

% — 100 100

2. Подпрограмма: Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения
2.1. Снос отселенного аварийного

жилого фонда Цимлянского
городского поселения

% — 100 100

2.2. Предоставление жилой
площади согласно нормы

предоставления по кв. 7, дома 7,
по ул. Лазо, г. Цимлянска

% — 100 100

Таблица 12

Сведения
о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы «Обеспечение доступным и

комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения» за 2014 г.

№
п/п

Наименование основного
мероприятия

подпрограммы,
мероприятия

Ответственный
исполнитель
заместитель

руководителя
ОИВ/ФИО)

Плановый срок Фактический срок Результаты Проблемы,
возникшие в

ходе
реализации

мероприятия
начала

реализации
окончания
реализации

начала
реализации

окончания
реализаци

и

запланиро
ванные

достигнутые

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Подпрограмма: Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения

1.1 Основное мероприятие:
Обеспечение доступным
и комфортным жильем
населения Цимлянского
городского поселения

Исаев В.В.,
Заместитель

Главы
Администрации
по городскому

хозяйству

15.01.2014 31.12.2014 31.04.2014 31.07.2014 ликвидация
многоквар-

тирного
аварийного
жилищного

фонда

ликвидация
многокварти

рного
аварийного
жилищного

фонда

—

1.1.1 Мероприятие:
Снос отселенного
аварийного жилого
фонда Цимлянского
городского поселения

Исаев В.В.,
Заместитель

Главы
Администрации
по городскому

хозяйству

15.01.2014 31.12.2014 31.04.2014 31.07.2014 ликвидация
многоквар-

тирного
аварийного
жилищного

фонда

ликвидация
многокварти

рного
аварийного
жилищного

фонда

—

1.1.2 Мероприятие:
Предоставление жилой
площади согласно норме
предоставления по кв. 7,
дома 7, по ул. Лазо,

Исаев В.В.,
Заместитель

Главы
Администрации
по городскому

15.01.2014 31.12.2014 15.01.2014 31.03.2014 ликвидация
многоквар-

тирного
аварийного
жилищного

ликвидация
многокварти

рного
аварийного
жилищного

—

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
г. Цимлянска хозяйству фонда фонда

1.2. Контрольное событие
программы:
Обеспечение доступным
и комфортным жильем
населения Цимлянского
городского поселения

Исаев В.В.,
Заместитель

Главы
Администрации

Цимлянского
городского
поселения

X 31.07.2014 X X X X —

Таблица 13

Оценка результатов реализации мер правового регулирования

№
п/п

Вид акта Основные
положения

Ответственный
исполнитель

Сроки принятия Примечание (результат
реализации; причины

отклонений)
план факт

1 2 3 4 5 6 7
I. Меры правового регулирования, предусмотренные муниципальной программой

1 X X X
II. Меры правового регулирования, предлагаемые к реализации с учетом положений муниципальной программы

1 X X X

Таблица 14

Сведения
об использовании областного бюджета,  бюджета Цимлянского городского поселения и внебюджетных источников на
реализацию муниципальной программы Цимлянского городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Цимлянского городского поселения» за 2014 г.

Статус Наименование муниципальной программы,
подпрограммы муниципальной программы, основного

мероприятия

Источники
финансирования

Объем
расходов,

предусмотренн
ых

муниципальной
программой
(тыс. руб.)

Фактические
расходы

(тыс. руб.)

1 2 3 4 5
Муниципальная

программа
Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем
населения Цимлянского городского поселения

всего 730,0 730,0
областной бюджет 0,0 0,0
бюджет Цимлянского
городского поселения

730,0 730,0

внебюджетные источники 0,0 0,0

Подпрограмма
1

Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем
населения Цимлянского городского поселения

всего 730,0 730,0
областной бюджет 0,0 0,0

бюджет Цимлянского
городского поселения

730,0 730,0

внебюджетные источники 0,0 0,0
Основное

мероприятие
Обеспечение  доступным  и  комфортным  жильем
населения Цимлянского городского поселения

всего 730,0 730,0
областной бюджет 0,0 0,0

бюджет Цимлянского
городского поселения

730,0 730,0

1 2 3 4 5
внебюджетные источники 0,0 0,0

1. Снос отселенного аварийного жилого фонда Цимлянского
городского поселения.

всего 500,0 500,0
областной бюджет — —

бюджет Цимлянского
городского поселения

500,0 500,0

внебюджетные источники — —

2. Предоставление  жилой  площади  согласно  нормы
предоставления  по  кв.  7,  дома  7,  по  ул.  Лазо,  г.
Цимлянска.

всего 230,0 230,0

областной бюджет — —

бюджет Цимлянского
городского поселения

230,0 230,0

внебюджетные источники — —

Верно: главный специалист В.Г. Попова

	Таблица 13
	Оценка результатов реализации мер правового регулирования
	Таблица 14